回 覧

令和５年１０月１０日

真野地区住民の皆さま

佐渡市教育委員会

社 会 教 育 課 長

真野体育館の解体工事に関する説明会の開催について（ご案内）

日頃より当市の社会教育行政に特段のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、真野体育館の解体工事につきまして、この後、工事に着手する予定ですの

で、真野地区にお住いの皆さまを対象に、下記のとおり工事に関する説明会を開催

いたします。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようお願い申し

上げます。

記

 １ 日 時 令和５年１０月１９日（木）午後７時から

２ 会 場 真野ふるさと会館

３ 内 容 ①工事のスケジュールについて

      ②安全対策について

お問い合わせ先

 佐渡市両津湊１９８番地

  社会教育課社会体育係 高橋

  電話 ５８－７３５６

 佐渡市真野新町４８９番地

  社会教育課西教育事務所 本間

（真野地区教育係内）

  電話 ５８－７１２０